
Gare d’Aubagne Saint-Zacharie

LES SAMEDIS
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES JOURS FÉRIÉS

GARE D’AUBAGNE 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:20 12:20 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
PIN VERT 06:34 07:04 07:34 08:04 08:35 09:05 09:35 10:35 11:25 12:25 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
NAPOLLON 06:36 07:06 07:36 08:06 08:37 09:07 09:37 10:37 11:27 12:27 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
PONT DE L’ETOILE 06:39 07:09 07:39 08:09 08:40 09:11 09:41 10:41 11:31 12:30 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:41 18:11 18:41 19:11 19:40
ST ESTÈVE 06:41 07:11 07:41 08:11 08:42 09:13 09:44 10:44 11:34 12:33 13:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43
EGLISE ROQUEVAIRE 06:44 07:14 07:44 08:14 08:45 09:16 09:47 10:47 11:37 12:36 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46
PONT DE JOUX 06:47 07:18 07:48 08:18 08:49 09:20 09:51 10:51 11:41 12:40 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:51 18:21 18:51 19:21 19:50
LA PLACE 06:50 07:21 07:51 08:21 08:53 09:24 09:55 10:55 11:45 12:44 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:55 18:25 18:55 19:25 19:54
LES ARTAUDS 06:53 07:24 07:54 08:24 08:56 09:27 09:58 10:58 11:48 12:47 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:58 18:28 18:58 19:28 19:57
MOULIN DE REDON 06:56 07:27 07:57 08:27 08:59 09:30 10:01 11:01 11:51 12:50 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:01 18:31 19:01 19:31 20:00
ST ZACHARIE CV 06:59 07:30 08:00 08:30 09:03 09:34 10:05 11:05 11:55 12:54 14:04 15:04 16:04 17:04 17:34 18:05 18:35 19:05 19:35 20:04
ST ZACHARIE ZI 07:01 07:32 08:02 08:32 09:06 09:37 10:08 11:08 11:58 12:56 14:06 15:06 16:06 17:07 17:37 18:08 18:38 19:08 19:38 20:07

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

8

Gare d’Aubagne Saint-Zacharie

LES DIMANCHES / JOURS FÉRIÉS
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE

GARE D’AUBAGNE 07:30 09:00 10:20 11:45 14:30 16:00 17:30 19:00
PIN VERT 07:35 09:04 10:24 11:49 14:34 16:04 17:34 19:04
NAPOLLON 07:37 09:06 10:26 11:51 14:36 16:06 17:36 19:06
PONT DE L’ETOILE 07:40 09:09 10:29 11:54 14:39 16:09 17:39 19:09
ST ESTÈVE 07:42 09:11 10:31 11:57 14:41 16:11 17:41 19:11
EGLISE ROQUEVAIRE 07:44 09:13 10:34 12:00 14:44 16:13 17:43 19:14
PONT DE JOUX 07:47 09:16 10:37 12:03 14:47 16:16 17:46 19:17
LA PLACE 07:50 09:20 10:41 12:07 14:51 16:19 17:50 19:21
LES ARTAUDS 07:53 09:23 10:43 12:10 14:54 16:22 17:53 19:24
MOULIN DE REDON 07:56 09:26 10:46 12:13 14:57 16:25 17:56 19:27
ST ZACHARIE CV 07:59 09:29 10:49 12:17 15:01 16:28 18:00 19:30
ST ZACHARIE ZI 08:01 09:31 10:52 12:20 15:04 16:31 18:03 19:32

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

8

GARE D’AUBAGNE 13:30 14:30 15:40 16:20 16:29 17:00 17:08 17:29 17:42 18:00 18:17 18:31 19:00 19:30
CAMP DE SARLIER - - - - 16:39 - 17:18 - 17:51 - 18:25 - - -
PIN VERT 13:35 14:35 15:45 16:25 - 17:05 - 17:34 - 18:05 - 18:36 19:05 19:35
PONT DE L'ETOILE 13:40 14:40 15:50 16:30 - 17:10 - 17:40 - 18:11 - 18:42 19:11 19:40
ST ESTÈVE 13:43 14:43 15:53 16:33 - 17:13 - 17:43 - 18:14 - 18:45 19:14 19:43
EGLISE ROQUEVAIRE 13:46 14:46 15:56 16:36 - 17:16 - 17:46 - 18:17 - 18:48 19:17 19:46
PONT DE JOUX 13:50 14:50 16:00 16:40 - 17:20 - 17:50 - 18:21 - 18:52 19:21 19:50
LA PLACE 13:54 14:54 16:04 16:44 - 17:24 - 17:54 - 18:25 - 18:56 19:25 19:54
LES ARTAUDS 13:57 14:57 16:07 16:47 16:51 17:27 17:30 17:57 18:03 18:28 18:37 18:59 19:28 19:57
MOULIN DE REDON 14:00 15:00 16:10 - 16:54 - 17:33 - 18:06 - 18:40 19:02 19:31 20:00
ST ZACHARIE CV 14:04 15:04 16:14 - 16:58 - 17:37 - 18:10 - 18:44 19:06 19:35 20:04
ST ZACHARIE ZI 14:06 15:06 16:16 - 17:01 - 17:40 - 18:13 - 18:47 19:09 19:38 20:07

Gare d’Aubagne Saint-Zacharie

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ DU 8 JUILLET AU 31 AOÛT 2022
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES JOURS FÉRIÉS

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

98

8 88 8 8 8 8 8 8 89 9 9 9

Édition ÉTÉ 2022
Valableà partir du 8/07/2022

Saint-Zacharie
Gare d’Aubagne

Saint-Zacharie

Auriol

Roquevaire

Gare d’Aubagne

9
8

u
n

e
 m

arq
u

e
 d

e

Téléchargez l’application
La M

étropole M
obilité

Téléchargez et utilisez gratuitem
ent

Ligne exploitée par le groupement
FAÇONÉO / TPE : 04 42 04 24 25

.com
lepilote

Téléchargez vos fiches sur
lignes-agglo.fr ou sur lepilote.com

Merci de ne pas jeter, ni gaspiller ce dépliant.

À votre service
CONTACTEZ-NOUS

SITEINTERNET/RÉSEAUXSOCIAUX

HORAIRES&
INFO

TRAFIC
EN

TEMPS
RÉEL

Façonéo Mobilité
747, avenue de la Fleuride - ZI Les Paluds - 13400 Aubagne

Pour être informé en temps réel des perturbations,
des nouveautés ou des informations réseau : inscrivez-vous
aux alertes SMS / mail en rejoignant l’espace membre du site !

Suivez-nous sur Facebook !

04 42 03 24 25

lignes-agglo.fr

Gare d’Aubagne Saint-Zacharie

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ DU 8 JUILLET AU 31 AOÛT 2022
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES JOURS FÉRIÉS

GARE D’AUBAGNE 06:30 06:40 07:00 07:13 07:30 07:45 08:00 08:17 08:30 09:00 09:30 10:30 11:20 12:20
CAMP DE SARLIER - 06:46 - 07:20 - 07:52 - 08:24 - - - - - -
PIN VERT 06:34 - 07:04 - 07:34 - 08:04 - 08:35 09:05 09:35 10:35 11:25 12:25
PONT DE L'ETOILE 06:39 - 07:09 - 07:39 - 08:09 - 08:40 09:11 09:41 10:41 11:31 12:30
ST ESTÈVE 06:41 - 07:11 - 07:41 - 08:11 - 08:42 09:13 09:44 10:44 11:34 12:33
EGLISE ROQUEVAIRE 06:44 - 07:14 - 07:44 - 08:14 - 08:45 09:16 09:47 10:47 11:37 12:36
PONT DE JOUX 06:47 - 07:18 - 07:48 - 08:18 - 08:49 09:20 09:51 10:51 11:41 12:40
LA PLACE 06:50 - 07:21 - 07:51 - 08:21 - 08:53 09:24 09:55 10:55 11:45 12:44
LES ARTAUDS 06:53 06:57 07:24 07:31 07:54 08:03 08:24 08:35 08:56 09:27 09:58 10:58 11:48 12:47
MOULIN DE REDON - 07:00 - 07:34 - 08:06 - 08:38 08:59 09:30 10:01 11:01 11:51 12:50
ST ZACHARIE CV - 07:03 - 07:37 - 08:09 - 08:43 09:03 09:34 10:05 11:05 11:55 12:54
ST ZACHARIE ZI - 07:06 - 07:40 - 08:12 - 08:46 09:06 09:37 10:08 11:08 11:58 12:56

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

8 8 8 8 8 8 88 8 89 9 9 9

98



Saint-Zacharie Gare d’Aubagne

LES SAMEDIS
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES JOURS FÉRIÉS

ST  ZACHARIE ZI 06:20 06:50 07:15 07:45 08:15 08:45 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:25
ST ZACHARIE CV 06:24 06:54 07:19 07:49 08:19 08:49 09:24 10:23 11:24 12:24 13:24 14:24 15:23 16:23 16:48 17:19 17:49 18:19 18:49 19:29
MOULIN DE REDON 06:27 06:57 07:22 07:52 08:22 08:52 09:27 10:26 11:27 12:28 13:27 14:27 15:27 16:26 16:51 17:22 17:52 18:22 18:52 19:32
LES ARTAUDS 06:31 07:01 07:26 07:56 08:26 08:56 09:31 10:30 11:31 12:32 13:31 14:31 15:31 16:30 16:55 17:26 17:56 18:26 18:56 19:36
LA PLACE 06:34 07:04 07:29 07:59 08:29 08:59 09:34 10:33 11:34 12:35 13:34 14:34 15:34 16:33 16:58 17:29 17:59 18:29 18:59 19:39
PONT DE JOUX 06:38 07:08 07:33 08:03 08:33 09:03 09:38 10:37 11:38 12:39 13:38 14:38 15:38 16:37 17:02 17:33 18:03 18:33 19:03 19:43
EGLISE ROQUEVAIRE 06:42 07:12 07:37 08:07 08:37 09:07 09:42 10:41 11:42 12:43 13:42 14:42 15:42 16:41 17:06 17:37 18:07 18:37 19:07 19:47
ST ESTÈVE 06:44 07:14 07:39 08:10 08:40 09:10 09:45 10:44 11:45 12:46 13:45 14:45 15:45 16:44 17:09 17:40 18:10 18:40 19:09 19:49
PONT DE L'ETOILE 06:46 07:17 07:42 08:13 08:43 09:13 09:48 10:47 11:48 12:49 13:48 14:48 15:48 16:47 17:12 17:43 18:13 18:43 19:11 19:51
NAPOLLON 06:49 07:20 07:45 08:16 08:46 09:16 09:51 10:50 11:51 12:52 13:51 14:51 15:51 16:50 17:15 17:46 18:16 18:46 19:14 19:54
PIN VERT 06:51 07:23 07:48 08:19 08:49 09:19 09:53 10:53 11:53 12:55 13:53 14:53 15:53 16:53 17:18 17:48 18:18 18:48 19:16 19:56
GARE D’AUBAGNE 06:53 07:25 07:50 08:22 08:52 09:22 09:56 10:56 11:56 12:58 13:55 14:55 15:55 16:56 17:21 17:51 18:21 18:51 19:18 19:58

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

8

Saint-Zacharie Gare d’Aubagne

LES DIMANCHES / JOURS FÉRIÉS
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE

ST  ZACHARIE ZI 06:50 08:05 09:40 11:00 13:30 15:10 16:40 18:10
ST ZACHARIE CV 06:53 08:08 09:44 11:04 13:32 15:14 16:44 18:14
MOULIN DE REDON 06:56 08:11 09:47 11:07 13:35 15:17 16:48 18:18
LES ARTAUDS 06:59 08:14 09:50 11:10 13:38 15:20 16:52 18:21
LA PLACE 07:02 08:17 09:53 11:13 13:41 15:23 16:55 18:24
PONT DE JOUX 07:06 08:21 09:57 11:17 13:45 15:27 16:59 18:28
EGLISE ROQUEVAIRE 07:09 08:24 10:00 11:20 13:49 15:30 17:03 18:31
ST ESTÈVE 07:11 08:26 10:03 11:22 13:51 15:32 17:05 18:33
PONT DE L'ETOILE 07:13 08:29 10:06 11:24 13:53 15:34 17:07 18:35
NAPOLLON 07:16 08:32 10:09 11:27 13:56 15:37 17:10 18:38
PIN VERT 07:18 08:34 10:11 11:29 13:58 15:39 17:12 18:40
GARE D’AUBAGNE 07:20 08:37 10:13 11:31 14:00 15:42 17:15 18:42

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

8

ST ZACHARIE ZI 06:20 06:41 - 07:09 - 07:45 - 08:16 - 08:45 09:20 10:20 11:20 12:20
ST ZACHARIE CV 06:24 06:45 - 07:13 - 07:49 - 08:20 - 08:49 09:24 10:23 11:24 12:24
MOULIN DE REDON 06:27 06:48 - 07:16 - 07:52 - 08:23 - 08:52 09:27 10:26 11:27 12:28
LES ARTAUDS 06:31 06:53 06:58 07:21 07:30 07:57 08:00 08:28 08:31 08:56 09:31 10:30 11:31 12:32
LA PLACE 06:34 - 07:01 - 07:33 - 08:03 - 08:34 08:59 09:34 10:33 11:34 12:35
PONT DE JOUX 06:38 - 07:05 - 07:37 - 08:07 - 08:38 09:03 09:38 10:37 11:38 12:39
EGLISE ROQUEVAIRE 06:42 - 07:09 - 07:41 - 08:11 - 08:42 09:07 09:42 10:41 11:42 12:43
ST ESTÈVE 06:44 - 07:11 - 07:43 - 08:14 - 08:45 09:10 09:45 10:44 11:45 12:46
PONT DE L’ETOILE 06:46 - 07:14 - 07:46 - 08:17 - 08:48 09:13 09:48 10:47 11:48 12:49
PIN VERT 06:51 - 07:20 - 07:52 - 08:23 - 08:54 09:19 09:53 10:53 11:53 12:55
CAMP DE SARLIER - 07:04 - 07:32 - 08:08 - 08:39 - - - - - -
GARE D’AUBAGNE 06:53 07:08 07:22 07:38 07:54 08:14 08:26 08:45 08:57 09:22 09:56 10:56 11:56 12:58

Saint-Zacharie Gare d’Aubagne

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ DU 8 JUILLET AU 31 AOÛT 2022
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES JOURS FÉRIÉS

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

98

8 8 8 8 8 8 88 8 89 9 9 9

ST ZACHARIE ZI 13:20 14:20 15:20 16:19 16:32 - 17:04 - 17:43 - 18:16 - 18:43 19:25
ST ZACHARIE CV 13:24 14:24 15:23 16:22 16:36 - 17:08 - 17:47 - 18:20 - 18:47 19:29
MOULIN DE REDON 13:27 14:27 15:27 16:25 16:39 - 17:11 - 17:50 - 18:23 - 18:50 19:32
LES ARTAUDS 13:31 14:31 15:31 16:29 16:44 16:55 17:16 17:30 17:55 18:01 18:28 18:31 18:54 19:36
LA PLACE 13:34 14:34 15:34 16:32 - 16:58 - 17:33 - 18:04 - 18:34 18:57 19:39
PONT DE JOUX 13:38 14:38 15:38 16:36 - 17:02 - 17:37 - 18:08 - 18:38 19:01 19:43
EGLISE ROQUEVAIRE 13:42 14:42 15:42 16:40 - 17:06 - 17:41 - 18:12 - 18:42 19:05 19:47
ST ESTÈVE 13:45 14:45 15:45 16:43 - 17:09 - 17:44 - 18:15 - 18:45 19:07 19:49
PONT DE L’ETOILE 13:48 14:48 15:48 16:46 - 17:12 - 17:47 - 18:18 - 18:48 19:09 19:51
PIN VERT 13:53 14:53 15:53 16:52 - 17:18 - 17:52 - 18:23 - 18:53 19:14 19:56
CAMP DE SARLIER - - - - 16:54 - 17:27 - 18:05 - 18:38 - - -
GARE D’AUBAGNE 13:55 14:55 15:55 16:55 17:02 17:21 17:36 17:55 18:14 18:26 18:43 18:56 19:16 19:58

Saint-Zacharie Gare d’Aubagne

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ DU 8 JUILLET AU 31 AOÛT 2022
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES JOURS FÉRIÉS

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

98

8 88 8 88 8 8 8 89 99 9

Restez connectés !

APPLI MOBILE

La bonne attitude

Téléchargez l’appli Lignes de l’agglo 
et découvrez une multitude de services !

Suivi en temps réel des véhicules sur fond cartographique du réseau

Tous les arrêts du réseau sont facultatifs.

Pour des raisons de sécurité et d’assurance,

Faites signe au conducteur.

le conducteur n’a pas le droit de vous faire monter
à bord ou de vous déposer hors arrêt.

Consultation des prochains passages à l’arrêt
Guidage piétons jusqu’à l’arrêt le plus proche

Affichage des messages de perturbation
Recherche d’itinéraire depuis un arrêt, une adresse, une géolocalisation

Actualisation de l’information en temps réel
> > >> > >>>




